
                                   
U C H W A Ł A  Nr XXXII/289/13 
RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

 
z dnia 29 października 2013  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.1) ; oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; ze 
zm.2), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy na 2013 rok ogółem                               

o kwotę 95 343,52 zł.                                                                                                                                                                             
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 i 6 niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2013 rok o kwotę  90 343,52 zł., 
stanowiących załącznik nr 1 i 6 niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy  na 2013 rok                                                                                                  
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2  niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2013 roku, 
stanowiącym załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXIV/226/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z 
dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2013, który 
po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 Przychody i rozchody budżetu gminy Bobolice 
w 2013 roku do Uchwały Nr XXIV/226/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2013, który przedstawia 
załącznik nr 4  niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8  Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 
publicznych  do Uchwały Nr XXIV/226/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2013 poprzez jego 
wycofanie  
 
§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 Dotacje celowe udzielone w 2013  na zadania 
własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych  do 
Uchwały Nr XXIV/226/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  28 grudnia 2012 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2013, który przedstawia załącznik nr 5  
niniejszej uchwały. 
 
§  8. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2013 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       37 986 266,05 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -     4 595 836,35 zł.       



        b) po stronie wydatków kwotą             -                       37 849 410,60 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    -   4 595 836,35 zł. 
        c) wynik finansowy – nadwyżka budżetowa  w kwocie  -  136 855,45 zł. zostanie 

przeznaczona na spłatę rat kredytów. 
 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 

zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2013 rok.  
 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                          
2013 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Zdzisław Czarnecki  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zmiany wprowadzone:                                                                                                                                                                                                                                                                                  
1) z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 
poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 
1111 i Nr 223 poz. 1458;  z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011r: Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, 
poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887: z 2012r.: poz. 567,  
2) z 2010r.: Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620;  Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 172; z 2011r: Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429; z 2012r: poz. 1456, poz.1530, poz.1548 


